
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 606

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 112 DEL 23-07-2019

OGGETTO: ANTICIPAZIONE ALL'ECONOMO COMUNALE

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 85 del 28/06/2019 con la quale è stato
approvato il DUPS 2019-2021;

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 86 del 28/06/2019 con la quale è stato
approvato il Bilancio di previsione 2019/2021;

Visto il Decreto Sindacale n. 13 del 05.06.2019 con il quale è stato confermato l’incarico di
responsabile del III Settore Economico – Finanziario al Dott. Antonio Preite;

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 34 dello Statuto Comunale;

Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto l’art. 70 del vigente Regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale con
deliberazione n. 61 del 29/11/2013, relativo alla disciplina delle anticipazioni ed alla gestione
di fondi dell’Economo Comunale, nei limiti indicati dall’articolo stesso;

PREMESSO che con determina n. 1 del 11/01/2018 è stato affidato l’incarico di Economo
Comunale alla dipendente Paluzzi Ida;

CHE in assenza della stessa l’incarico verrà assunto dalla dipendente Narcisi Adele;

Vista l’attestazione della copertura finanziaria e regolarità contabile;



DETERMINA

1° Di anticipare al’Economo Comunale Sig.ra Paluzzi Ida C.F. PLZ DIA 70R60 A258Q per
l’anno 2019    la somma di € 264.00 = per lo svolgimento del servizio economato, per
pagamento F 23 € 200,00 e n. 4 marche da bollo;

2° Di far fronte alla spesa con i fondi di cui al Cap. 122 del Bilancio di previsione 2019-2021;

3° Di dare atto che l’economo dovrà presentare il rendiconto documentato della somma
ricevuta in anticipazione onde consentire l’emissione di mandati sui rispettivi conti di spesa
per il reintegro.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 25-07-2019
REG. 1142


